de dientes, cantidad 1, jabòn de baño en barra de
125 grs cantidad 1., jabòn de lavar ropa 300 grs,

cantidad 1, blanqueador lìquido de 500 grs,
cantidad 2, detergente en polvo empacado en bolsa

de 500 grs, cantidad 2.

189 UND. 29.235 0% 5.525.415

SON: Veinte Millones Ochocientos Doce Mil Seiscientos
Ochenta Pesos SUBTOTAL

20.812.680

DESCUENTO
0

Firma Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

20.812.680

ENTRADA DE ALMACEN No

2020043000004
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

ALTA DE ALMACÉN
FACTURA